
 

 

KLASA: 003-06/21-01/13 

URBROJ: 2170-56-08-21-03 

Rijeka, 12. svibnja 2021. 

 

Temeljem članka 82. Statuta Prirodoslovne i grafičke škole Rijeka, a povodom zahtjeva 

ARTICA d.o.o. za oslobađanjem od obveze plaćanja zakupnine za mjesec travanj 2021., 

Školski odbor je na 3. elektroničkoj sjednici koja se održala od 6. do 12. svibnja 2021. donio  

 

ODLUKU  

 

 I. Usvaja se zahtjev zakupnika ARTICA d.o.o. za oslobađanjem od obveze plaćanja 

zakupnine za mjesec travanj 2021. (KLASA: 401-05/21-01/04, URBROJ: 2170-56-02-21-01 

od 30. 4. 2021.)  

 II. Zakupnina zakupniku ARTICA d.o.o. za mjesec travanj 2021. temeljem Ugovora o 

zakupu neće se naplatiti.           

            Obrazloženje 

 

 Zakonska zastupnica zakupnika Artica d.o.o. (kantina škole) podnijela je 30. travnja 

2021. Prirodoslovnoj i grafičkoj školi i Tehničkoj školi zahtjev da se zakupnina ne obračunava 

za dane u mjesecu travnju kada nije bila u mogućnosti obavljati svoju uslužnu djelatnost zbog 

situacije sa pandemijom koronavirusa.  

 U mjesecu travnju 2021. proljetni praznici učenika trajali su od 2. do 9. travnja, a od 12. 

do 30. travnja 2021. učenici nisu polazili nastavu u školi jer se odlukom Osnivača i Stožera 

PGŽ-a nastava za sve učenike odvijala prema modelu C (na daljinu). Zakupnik nije bio u 

mogućnosti obavljati svoju djelatnost jer učenika nije bilo u Školi, pa je Školski odbor odlučio 

kao u izreci odluke.    

                                                

Predsjednica Školskog odbora 

   Ivana Marin-Garac, prof. 


